

**Troutex ApS**  
**Aftensang 10, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 28 11 02 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Jørgen Jøker Trachsel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Troutex ApS  
Aftensang 10  
6040 Egtved

CVR-nr.: 28 11 02 86  
Hjemsted: Egtved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jørgen Jøker Trachsel  
Hans Jørn Holm

**Direktion**

Hans Jørn Holm, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Trachsel Invest ApS

**Dattervirksomhed**

Seven Springs Trout Hatchery Ltd., Irland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fisk og fiskeæg samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.580.421 kr. mod 2.002.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.399 kr. mod 917.793 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen bliver reetableret gennem fremtidig indtjening eller via tilførsel af ny kapital.

Der er for datterselskabet Seven Springs Trout Hatchery Ltd. budgetteret med et mindre overskud for 2017.

Der forventes overskud af Troutex ApS' samlede aktiviteter for året 2017.

Søsterselskabet Raving & Sillerupvæld Dambrug ApS, har givet tilsagn om at yde finansiel støtte i nødvendigt omfang for det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabet årsrapporten med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.580.421</b>	<b>2.002.678</b>
2 Personaleomkostninger	-1.296.762	-1.426.588
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.283.659</b>	<b>576.090</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-957.039	128.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.100	139.753
Andre finansielle indtægter	1.767	168.701
Nedskrivning af finansielle aktiver	-404.801	22.513
3 Øvrige finansielle omkostninger	-133.570	-118.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.884</b>	<b>917.793</b>
4 Skat af årets resultat	-182.515	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.399</b>	<b>917.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	917.793
Disponeret fra overført resultat	-239.399	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.399</b>	<b>917.793</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7 Deposita	12.713	37.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.713</u>	<u>37.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.713</u></b>	<b><u>37.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	0	56.166
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>56.166</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	843.492	802.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.679.743	2.919.952
Andre tilgodehavender	269.580	328.235
Periodeafgrænsningsposter	22.001	19.188
Tilgodehavender i alt	<u>3.814.816</u>	<u>4.070.117</u>
Likvide beholdninger	148.801	1.416.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.963.617</u></b>	<b><u>5.543.098</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.976.330</u></b>	<b><u>5.580.811</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-1.921.168	-1.829.205
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.796.168</u></b>	<b><u>-1.704.205</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.372	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.372</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.544	47.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	729.295	1.021.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.523.740	5.902.664
Selskabsskat	180.143	0
Anden gæld	323.404	313.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.770.126</u>	<u>7.285.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.770.126</u></b>	<b><u>7.285.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.976.330</u></b>	<b><u>5.580.811</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****10 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen bliver re-etableret gennem fremtidig indtjening eller via tilførsel af ny kapital.

Der er for datterselskabet Seven Springs Trout Hatchery Ltd. budgetteret med et mindre overskud for 2017.

Der forventes overskud af Troutex ApS' samlede aktiviteter for året 2017.

Søsterselskabet Ravning & Sillerupvæld Dambrug ApS, har givet tilsagn om at yde finansiel støtte i nødvendigt omfang for det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabet årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.119.331	1.264.631
Pensioner	137.500	122.593
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.570
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.115</u>	<u>32.794</u>
	<b><u>1.296.762</u></b>	<b><u>1.426.588</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.350	85.491
Andre finansielle omkostninger	<u>35.220</u>	<u>32.760</u>
	<b><u>133.570</u></b>	<b><u>118.251</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	180.143	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.372</u>	<u>0</u>
	<b><u>182.515</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	32.964	32.964
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>32.964</b>	<b>32.964</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-32.964	-32.964
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-32.964</b>	<b>-32.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	200	200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>200</b>	<b>200</b>
Neskrivninger 1. januar	-1.182.099	-1.227.723
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-957.039	128.987
Kursregulering	147.436	-83.363
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.991.702</b>	<b>-1.182.099</b>
Modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.991.502	1.181.899
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.991.502</b>	<b>1.181.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Seven Springs Trout Hatchery Ltd.	Irland	66,67 %
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	37.713	37.713
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.713</b>	<b>37.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.713</b>	<b>37.713</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.829.205	-2.663.635
Årets overførte overskud eller underskud	-239.399	917.793
Kursregulering, egenkapital dattervirksomhed	<u>147.436</u>	<u>-83.363</u>
	<b><u>-1.921.168</u></b>	<b><u>-1.829.205</u></b>

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse der årligt andrager 45 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trachsel Invest ApS, CVR-nr. 30 07 65 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.